Zmluvné strany podpisom tejto Dohody o urovnaní zrušujú predžalobnú výzvu 

o zaplatenie dlžnej sumy; 

2.4.2. Zmluva o nájme nebytových priestorov uzavretá na dobu neurčitú, aj naďalej trvá; 

2.4.3. Spoločnosť GlassTint v lehote do 3 dní odo dňa účinnosti tejto Dohody o urovnaní 

vyplatí Mestu Detva sumu 259,36 € ( slovom dvestopäťdesiatdeväť eur a tridsaťšesť 

eurocentov ) ako jednorazové vyrovnanie; 

3. ĎALŠIE PODMIENKY UROVNANIA 

3.1. Zmluvné strany si v dobrej viere bez zbytočného odkladu poskytnú všetku súčinnosť pri 

akýchkoľvek a všetkých právnych krokoch voči tretím osobám súvisiacich so Spornou vecou,